

Level Rewind ApS
CVR-nr. 34 45 10 36

Årsrapport

1. marts 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2013.

Fabio Cujino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. marts 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Level Rewind ApS

Kasernevej 10

8800 Viborg

CVR-nr.: 34 45 10 36

Stiftet: 1. marts 2012

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. marts 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Fabio Cujino

Revision

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

CJMFD Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udvikling og salg af mobile applikationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. marts 2012 - 30. juni 2013, udviser et resultat på 37.550 kr. Balancen udviser en egenkapital på 117.550 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Level Rewind ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Level Rewind ApS solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. marts - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	294.602
1 Personaleomkostninger	-150.726
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-92.211</u>
Resultat før finansielle poster	51.665
Finansielle indtægter	12
Finansielle omkostninger	<u>-227</u>
Resultat før skat	51.450
2 Skat af årets resultat	<u>-13.900</u>
Årets resultat	<u>37.550</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>37.550</u>
Disponeret i alt	<u>37.550</u>

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	44.444	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	44.444	0
	Anlægsaktiver i alt	44.444	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.853	0
	Udskudte skatteaktiver	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	145.853	0
	Likvide beholdninger	28.735	80.000
	Omsætningsaktiver i alt	174.588	80.000
	Aktiver i alt	219.032	80.000

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>37.550</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>117.550</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.900	0
Anden gæld		<u>66.582</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>101.482</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>101.482</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>219.032</u>	<u>80.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	122.290	
Andre omkostninger til social sikring	1.080	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.356</u>	
	150.726	
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.900	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	
	13.900	
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris primo	0	
Tilgang	<u>80.000</u>	
Kostpris ultimo	80.000	
Afskrivninger primo	0	
Årets afskrivninger	<u>35.556</u>	
Afskrivninger ultimo	35.556	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.444	
	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitalindskud	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Overført ifølge resultatdisponering	<u>37.550</u>	<u>0</u>
	<u>37.550</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet CJMFD Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter fra og med 1. marts 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		